ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. /”3606* A Progr. N/{Bf)w 24/0!/lﬂ?ﬁ
oy L6SL Vuap 440 (k24 (o S

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgs. N. 267 del 18/8/2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Serafino De Bellis

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

i
UEFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore L0 lig. n. /ﬁ"@/ . ’
[o[ //[19/

17 G0 iy

IL RESPONSABILE DEL SERV1z10 ¥.0.D.
Rag. GiuseppeCR

IL DIRIGE
Dr. Nic

DEL SETTORE
BOCCALONE

!

A \'.‘;"'

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Programmazione e Bilancio — Patrimonio — Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 614( del 7 AL, 2020

OGGETTO: Impegno e liguidazione spesa per tasse automobilistiche anno 2020 del parco
automezzi provinciale. totale complessivo € 4.586,72.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il decreto n. 36 del 11.11.2019, con il quale il Presidente, ha conferito
temporaneamente, ad interim, al sottoscritto, 1'incarico di Dirigente del Settore Tecnico e del
Settore Amministrativo-Finanziario, nonché Dirigente responsabile per la gestione economico-
amministrativa del Servizio Avvocatura e Polizia Provinciale;

Premesso che si rende necessario provvedere al pagamento della tassa di possesso degli automezzi
del parco auto per ['anno 2020;

Dato atto che il pagamento delle suddette tasse automobilistiche deve avvenire entro e non oltre il
31-01-2020 per non incorrere in sanzioni per ritardato pagamento;

Accertato, presso gli sportelli A.C.1, che la spesa complessiva, come meglio precisato nell’allegato
“A" al presente atto, ammonta complessivamente a € 4.586,72 di cui € 4.521,72 per il pagamento delle tasse

automobilistiche ed € 65,00 per spese relative al costo dell’operazione di pagamento presso societa
autorizzate;

Ritenuto doversi impegnare la somma complessiva di € 4.586,72 di cui al capoverso precedente;
Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n.174/2012;
DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. diimpegnare a favore dell’Economo provinciale la somma complessiva di € 4.586,72 sul cap.
19606/1;

12

di impegnare la somma complessiva di € 4.586,72 di cui € 4.521,72 per il pagamento delle tasse
automobilistiche ed 65,00 per spese relative al costo dell’operazione di pagamento presso societa
autorizzate, relative agli automezzi provinciali con imputazione della spesa complessiva di €
4.586,72, missione 01, programma 05 titolo 1° capitolo 2652 del bilancio 2020;

3. di richiedere al Sgflore Gestione Economica Finanziaria 1’emissione del mandato di pagamento,

Il Dirigente ad Interim
(AVV. la Bocealone)







